

ÅRSMELDING 2012

SCENE
SKIFTE

ROGALAND

TEATER

ÅRSBERETNING FOR 2012

Hovedvirksomheten til Rogaland Teater AS er å formidle teater av høy kunstnerisk kvalitet til regionens innbyggere. Barne- og ungdomsteatret, der barn spiller for barn i en profesjonell ramme, er en integrert og viktig del av teatrets virksomhet. Teatret ligger sentralt til midt i Stavanger.

2012 ble et godt år for Rogaland Teater. Med et besøkstall på over 162 000, i og utenfor teatret, og åtte Hedda-nominasjoner, kan teatret vise til både kunstnerisk suksess, bred omtale i både lokale og nasjonale medier og et uvanlig høyt engasjement i forhold til samarbeid med andre kulturaktører både i og utenfor Norge.

Aftenbladets kulturjournalist og teateranmelder Tarald Aano skrev i sin kommentarartikkel fra 31.12.2012: *"Det lille teaterhuset midt i Kannik-krysset kan gi oss stort teater. På sitt beste gir teatret oppsetninger som er blant de ypperste vi kan se her til lands. Noen av dem har internasjonalt format..."*.

PROGRAMTILBUD OG PUBLIKUMSOPPSLUTNING

Egne forestillinger og samarbeid

Repertoarvalget i 2012 var en god blanding av nytolkninger av klassikere og nyskrevne stykker. Resultatet var forestillinger av høyeste klasse som nådde et bredt publikum. Totalt ble det vist 21 produksjoner, hvorav 13 var egenproduksjoner og åtte var samarbeidsproduksjoner. Den røde tråden i alle produksjonene var høy kunstnerisk kvalitet.

Vår

Arv og miljø var stikkordet for årets første forestilling, *KOPIER*, Arne Nøsts regidebut i Kjeller-teatret. Det var en klok forestilling som inviterte til refleksjon rundt temaet: Er vi født sånn eller er vi blitt sånn?

Misantropen på Hovedscenen i regi av Sigrid Strøm Reibo var en samtidssatire og en helt ny og utradisjonell variant av Molières satirestykket fra 1666. Forestillingen var nominert til

Heddaprisen i hele fem kategorier og ble belønnet med prisen for beste regi og beste mannlige hovedrolle. Strøm Reibo ble også nominert til Kritikerprisen for *Misantropen* på Rogaland Teater.

I løpet av våren ble det presentert forestillinger som appellerte til det vakre og gode på den ene siden og på den andre siden det hjerteskjærende og brutale. Familieforestillingen om eventyret *Nattergalen* var en gave til fantasien, og Helga Guren ble nominert til beste kvinnelige birolle for sin tolkning av rollen som nattergalen. Mer realistisk og virkelighetsnært ble det i *FESTEN*.

Den bejublete danske filmen om en families fall ble en medrivende fortelling om svakhet og samhold på Hovedscenen.

Høst

Teatersjef Arne Nøst varslet om at det skulle handle mye om tro og tvil i løpet av teaterhøsten 2012, og vestlandsmisjonen og religionskonflikter fikk hvert sitt stykke. Høsten åpnet med gjestespillet

Abrahams barn, som fikk Hedda-prisen for årets forestilling. Det nyskrevne stykket *OH MY GOD* var et varmt og humoristisk tilbakeblikk på Stavangers største eksportartikkel før olja; misjonen. Stykket skapte stor debatt og satte idealismens konsekvenser på agendaen.

Høsten var også i stor grad preget av humor, og publikum fikk forlenget livet med en god latter da *SMILEMANN* var tilbake i kjelleren med nytt *SERIØST*-show, og Shakespeare ble utsatt for Monty Pytonsk harselas idet hans samlede verk ble komprimert ned til *Absolutt Shakespeare* på ca 97 minutter i Teaterhallen. På tampen av året ble det et gledelig gjensyn med fjorårs-sesongens suksess *Sonny*.

SAMARBEIDSPROSJEKTER

Et samlende og samarbeidende nav er viktige stikkord for Rogaland Teater, og teatret har i 2012 samarbeidet med mange ulike

aktører både nasjonalt og internasjonalt. Gjennom ulike samarbeid kan teatret løfte det kunstneriske resultatet. Samtidig kan slike bekjentskap tilføre teatret ny kompetanse og erfaring. Derfor søker og ønsker teatret konstellasjoner med forskjellige miljøer. Det er også viktig for Rogaland Teater å støtte opp under det frie teatermiljøet og bidra til at dette utvikles.

Gjennom disse kunstneriske samarbeidene har publikum blitt introdusert for samtidsorientert og eksperimentelt teater i *Fatzer* i samarbeid med Transit Teatret i Bergen og frigruppa Statsteatrets Norgeshistorie del 2 - *PESTEN* på Tou Scene. Sammen med Kvammen&Sægrov-produksjoner entret teatret revyscenen med *Gammel dame er vonde å vende* på Stavangeren og tradisjonen med Kulturkompaniet om sommerteater på Natvigs Minde resulterte i en litt annerledes

historie om *Rødhette og Ulven*. *Urmakerens hjerte* var en utfordrende og tankevekkende barneforestilling med premiere på Førde Internasjonale Folkemusikkfestival i 2011. Produksjonen var et samarbeid mellom Sandsund/Lie, Sogn og Fjordane Teater, Folkemusikkfestivalen og Rogaland Teater. Den ble vist på Rogaland Teater i mai 2012.

Teatret samarbeidet som vanlig med litteraturfestivalen *Kapittel* i september. Åpningsarrangementet ble holdt i Teaterhallen og flere mindre arrangementer ble tilbudt på teatrets scener. I tillegg ble det produsert en nyskapende forestilling; *Å synge Olavs draumar* basert på Jon Fosses roman "Olavs draumar". Forestillingen var en del av åpningsprogrammet i Stavanger Konserthus. Den fikk strålende kritikk i Stavanger Aftenblad og er invitert til Festspillene i Bergen 2013.



Danske Mungo Park Teater hadde urpremiere på Rogaland Teater med *Kvinde kend din krop* i 2010. Forestillingen ble svært godt motatt av både publikum og kritikere og ble også spilt i 2012 i København og på turné Danmark.

Rogaland Teater har fortsatt sitt nyskapende prosjekt mellom teateret og samtidskunstmiljøene. Til hver produksjon på Hovedscenen vises det samtidskunst i foajéen i ulike formater. Disse er i dialog med forestillingene og utvider teateropplevelsen for publikum. Flere av utstillingene ble gjennomført i samarbeid med Rogaland Kunstsenter, og en utstilling lot seg realisere i samarbeid med Statoil Art Programme. Dette har vært med på å synliggjøre teateret som utprøvende og nyskapende.

Et av årets store høydepunkt var *Teaterkonsert Mozart*, og i november kunne Rogaland Teater

stolt presentere det banebrytende samarbeidet med det kunstneriske teamet Cederholm & Brdr Hellemann & Furio, Betty Nansen Teatret i København og Aarhus Teater. Som det første teateret i Norge kunne Rogaland Teater tilby sitt publikum det danske suksesskonseptet Teaterkonsert: Ingen dialog, rockemusikere på scenen, fragmentert handling.

I et visningssamarbeid med Stavanger Konserthus fikk *Teaterkonsert Mozart* Norgespremiere i Zeltitz-salen i november og var en fulltreffer både blant publikum og anmeldere. Teaterkonsert Mozart ble i romjulen vist på NRK2 og til høsten 2013 sendes konserten på NRK1. Rogaland Teater fortsetter samarbeidet med Cederholm & Brdr. Hellemann & Furio og setter i september 2013 opp den første norskproduserte teaterkonserten, *Teaterkonsert Beethoven*, på teatrets egen hovedscene.

BARNE- OG UNGDOMSTEATRET

Det handlet også om arv og miljø i den hardtslående forestillingen *Fluenes Herre*, en intens og tankevekkende forestilling om gutter og vold. Forestillingen ble nominert til Hedda for beste barne- og ungdomsforestilling.

I juni var det igjen tid for sommer-teater for barn og unge på holmen Natvigs Minde i Stavangers indre havnebasseng. Dette har etter hvert blitt en attraktiv tradisjon og et godt samarbeid med Kulturkompaniet. Årets forestilling, *Rødhetten og ulven*, hadde hele 7 600 besøkende. Det er etter styrets mening gledelig å kunne vise til slike besøkstall og en slik aktivitet i en årstid der teateret tradisjonelt sett har vært lite synlig.

I august arrangerte BUT den første RE:LOCATION – en internasjonal ungdomsteaterfestival med deltakere fra Irland, Skottland, Tyskland, Danmark, Frankrike

og Norge. Båten MS Sandnes og Bjergstedparken var rammen rundt festivalen, og i løpet av en uke, og på tvers av nasjonaliteter, jobbet ungdommene seg fram til en magisk forestilling som ble vist fram i skumringstimen i parken. Skotske Cagoule TV har produsert en dokumentarfilm om prosessen. Planen er at neste festival blir i Skottland i 2014 for så å vende tilbake til Rogaland Teater og Stavanger i 2016.

I oktober var det klart for BUTs tradisjonelle familieforestilling. Bollywood og Østens mystikk møtte norske tradisjoner i en fargesprakende og musikalsk *Aladdin*. De unge skuespillerne imponerte stort i en forestilling full av spenning, romantikk og humor. Også de aller minste teatergjengerne ble ivaretatt i høst. I forbindelse med Thorbjørn Egners 100 årsjubileum ble *Karius og Baktus* en verdig hyllest til multikunstneren.

I samarbeid med, blant andre, Phantomfilm, Filmkraft og Stavanger kommune, har BUT for fjerde året på rad, gjennomført et filmprosjekt. 12 BUT-medlemmer hadde workshops med tre etablerte filminstruktører, for så å spille kortfilmer. Årets tre filmer ble vist på Kortfilmfestivalen på Kino Kino i Sandnes i desember.

I løpet av året, har BUT avholdt 16 kurs rettet mot barne- og ungdomsteaterdrift for amatører og for profesjonelle. Ni lokale, to regionale, tre nasjonale og to internasjonale kurs.

I 2012 deltok unge talenter fra BUT i flere av teatrets voksenproduksjoner. Tre ungdom var med i *Nattergalen*, fire barn spilte i *Festen*, tre barn og 11 ungdommer deltok i *Sonny* og hele 16 BUT-medlemmer medvirket i *Oh My God*.

I 2010 inngikk BUT et forsknings-samarbeid med Institutt for kunst-

og medievitenskap ved NTNU i Trondheim. Forskingen går over flere år og er et «studie av modeller, metoder og kulturproduksjon i teater med barn og ungdom». Første del av prosjektet, en Masteroppgave, ble ferdig i 2011. Samarbeidet ble videreført i 2012 for og forventes avsluttet, med ferdig bok, i desember 2013.

BUT var, sammen med Stavanger Katedralskole avdeling Bjergsted, verter for franske Theatre Le Grand Bleu, hvor seks ungdom to lærere og en teaterprodusent var på utveksling i Stavanger. Besøket førte til utvidet samarbeid om RE:LOCATION, samt deltakelse i EU-prosjektet Youth Encounters 2013 – 2015.

Det Norske Teatret og Rogaland Teater samarbeider om Den unge scenen (DUS) som er et mangeårig prosjekt opprettet for å stimulere til produksjon av dramatik for ungdom. Prosjektet er helfinansiert

over statsbudsjettet med støtte på 1,5 millioner kroner i året. 2012 ble brukt til vurdering og godkjenning av nye tekster som skal produseres og vises i 2013. *Vinn og forsvinn* av Bjørn Sortland har premiere i Teaterhallen i april 2013.

ROGALAND TEATER I MEDIA

Publikum har aldri hatt flere mediekkanaler å forholde seg til. Media beveger seg stadig hurtigere, og kampen om mediesekunder og -centimeter blir stadig mer krevende. Evnen til stadig å fornye seg og skape interesse og engasjement for det som skjer på teatret, er avgjørende for Rogaland Teaters gjennomslagskraft i media. Dette er faktorer som legger fundamentale forutsetninger for teatrets kommunikasjon med presse og marked. Gjennom langsiktig jobbing og strategisk planlegging har Rogaland Teater etablert seg som en god medieaktør og har vært godt

synlig i mediene i året som gikk. Rogaland Teater lager teater som skal sørge for berøring, begeistring, bredde og kvalitet. For å nå ut til flest mulig bruker teatret ulike informasjonskanaler. Teatret er aktive på sosiale medier og er i kontinuerlig dialog med publikum. I tråd med teatrets strategi ble det i 2012 inngått mange samarbeid med nye målgrupper gjennom tilleggsaktiviteter, slik som debattkvelder, knyttet til forestillingene.

Rogaland Teaters oppsetninger har også i 2012 blitt godt mottatt av kritikerne. Først ut var Arne Nøsts regidebut *Kopier* som Rogalands Avis beskrev som «en råsterk forestilling» og kvitterte med en femmer på terningen. Også den hardtslående forestillingen *Fluenes Herre* høstet godord hos anmelderne. NRK Rogaland var imponert over de unge skuespillerne fra Ungdomsteatret og mente *Fluenes Herre* var «intense og tankevekkende

om gutter og vold». *Misantropen* definerte Stavanger Aftenblad som «en forestilling av internasjonalt format» og mente «behandlingen av Molières 350 år gamle tekst ga oss en sjelden teateropplevelse; moderne, utfordrende, ustyrtelig morsom og visuelt uhyre sterk». Idalou Larsen i Klassekampen konkluderte med at *Misantropen* var «en gjennomført og vellykket aktualisering av en klassiker».

Nattergalen ble av NRK beskrevet som «en gave til fantasien». På samme tid ble det vist en medrivende fortelling om en families fall i *Festen* på Hovedscenen, og Rogalands Avis mente forestillingen var en «Sterk sjokkfest». I forbindelse med lansering av *Festen* dro hele ensemblet på invitasjonsrunde til pressen og overrakte invitasjoner til journalistene. Dette ble godt mottatt og behøring omtalt i pressen.

Teatrets to gjestespill, henholdsvis *Sonny* på den Norske Opera og *Peer Gynt* på Festspillene i Bergen, høstet gode kritikker. Nils Olav Sæverås i Bergensavisen påpekte at «I en konsentrert og kraftfull versjon, midt blant bisarre vrier, er denne oppsetningen fra Rogaland Teater en påminnelse om hvorfor vi aldri blir ferdig med *Peer Gynt*». Også *Sonny* fikk gode kritikker med på veien under sitt besøk i Oslo, der Aftenpostens Mona Levin blant annet skrev at «som teater er *Sonny* imponerende».

I forbindelse med *OH MY GOD* var det viet stor plass til debatter og samarbeid. Debatt på scenekanten med Vårt Land, Den norske kirke, IMI Kirken og det kristne studentmiljøet ga god medieomtale og mer spalteplass til teatret generelt og forestillingen spesielt. Gjennom 2012 har også pressen blitt invitert til å komme bak scenen for å dokumentere og lage saker om apparatet rundt forestillingene,

dette førte blant annet til et innslag i Dagsrevyen om *Teaterkonsert Mozart* i Stavanger Konserthus. Høsten startet med en solid dose humor da Vegar Hoel og Christian Eriksen igjen entret scenen i Kjellerteatret med sitt nye show *Seriøst*, til stor glede for både publikum og anmeldere. Aftenbladet mente *Seriøst* var «forfriskende nytt i formen og samtidig godt humrestoff». Mye humor var det også i Yngve Sundvors *OH MY GOD* som så tilbake på Misjonsselskapets storhetstid i Stavanger, og NRK Rogaland mente at Rogaland Teater med *OH MY GOD* hadde tatt «misjonsbyens Stavanger anno 1950-tallet på kornet». Mer humor ble det i *Absolutt Shakespeare* som hadde alle Shakespeares verk på menyen. Rogalands Avis mente dette var «galskap satt i system» og trillet en sekser på terningen.

Fem og seks øyne på anmelderterningene var det også da

høstens storsatsing *Teaterkonsert Mozart* fikk sin Norgespremiere i Stavanger Konserthus. Stavanger Aftenblad avsluttet sin anmeldelse med følgende sitat «Konklusjonen er like fullt at her har Rogaland Teater og dets danske partnere gitt oss en svært medrivende opplevelse som på ingen måten stryker oss med hårs, men snarere gjør oss urolige over klodens gang. Gratulerer!».

Den tradisjonsrike familieforestillingen i regi av Barne- og ungdomsteatret, *Aladdin*, var både visuell og vakker og bergtok både publikummere og journalister. Både Stavanger Aftenblad og Rogalands Avis pekte på forestillingens magiske univers og imponerende skuespill av unge talenter, og Stavanger Aftenblad oppsummerte forestillingen med følgende utrop: «Kjekt! Dette var skikkelig kjekt!». Kjekt var det også med *Karius og Baktus* som ble vist for første gang på Rogaland



Teater. Anmeldere og publikum tok godt i mot den klassiske Egneroppsetningen, og både Rogalands Avis og Aftenbladet kvitterte med en femmer på terningen.

ANDRE AKTIVITETER GJENNOM ÅRET

Take away-teater

På menyen for 2012 ble to take away-forestillinger tilbudt; *Kulturkjerringene kommer* og BUTs *Hvis ingen går i fella...* Forestillingene ble blant annet vist hos flere bedrifter, ulike organisasjoner, kirker og kulturhus, skoler, eldresenter og hos privatpersoner. Over 1 199 publikummere fikk et møte med teatret gjennom denne virksomheten.

Gjestespill

Teatret var selv på to omfattende gjestespillbesøk i 2012. I februar gjestet *Sonny* Den Norske Opera og Ballett med 11 fulle forestillinger, samt at *Peer Gynt* gjestet Fest-

spillene og Den Nationale Scene i Bergen med fire forestillinger i mai. Skuespiller og sanger Mareike Wang forførte publikum i sin forestilling *Last Call* - en tenkt time i Eva Cassidys liv i 2011, og en ekstraforestilling på Hovedscenen måtte settes opp i løpet av våren pga av stor publikumspågang.

Årets store gjestespill var besøket av Hedda-prisvinner for Årets forestilling; *Abrahams barn*, i august på Hovedscenen.

ANTALL FORESTILLINGER OG PUBLIKUMMERE

Rogaland Teater formidlet 796 arrangementer og hadde totalt 162 845 besøkende i fjor. 159 933 av disse var direkte relatert til teatervirksomheten. Det ble vist 206 forestillinger med barn og unge som hovedmålgruppe. Det samlede besøket på disse forestillingene, iberegnet voksne, var 37 312.

I løpet av året har teatret holdt 55 foredrag, ulike arrangement og omvisninger for totalt 2 912 tilhørere.

Heddapriser

Rogaland Teater ble i 2012 nominert til hele åtte Hedda-priser. Fem av nominasjonene gikk til produksjonen *Misantropen* av Jean-Baptiste Molière. Heddaprisen for beste regi gikk til Sigrid Strøm Reibo for regien av *Misantropen* på Rogaland Teater. Prisen for beste mannlige hovedrolle fikk Mattis Herman Nyquist for rollen som Alceste i *Misantropen*.

ØKONOMI

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Sum driftsinntekter i 2012 ble kr 100,7 millioner mot 93,7 millioner i 2011. Av dette var egeninntektene kr 24,3 millioner mot 22,7 millioner i 2011. Sum driftskostnader ble

kr 99,8 millioner i 2012 mot kr 93,3 millioner i 2012. Årets resultat viser et overskudd på kr 1,356 millioner. Likviditeten har vært tilfredsstillende gjennom hele året.

Det er i 2012 kostnadsført investeringer, avskrivninger og vedlikehold av bygg og utstyr på kr 7,9 millioner kroner mot kr 5,7 millioner i 2011. Av større poster kan nevnes utskiftning av seter i hovedsalen, nytt varme-/kjøleanlegg i foaje/sal/balkong i hovedsalen og fullsprinkling i det eldste teaterbygget.

Med bakgrunn i de økonomiske rammer teatret har er styret tilfreds med nivået på vedlikehold av bygninger og utstyr i 2012.

Samlet netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på kr 2,7 millioner. Driftsresultatet var på kr 1,356 millioner. Differansen skyldes ordinære avskrivninger, gevinst salg anleggsmidler og endring i andre tidsavgrensede poster.

Styret kjenner ikke til forhold som er vesentlige for å bedømme selskapets stilling som ikke fremgår av resultatregnskap, balanse og noter. Det er heller ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utløp som er vesentlige for å bedømme selskapets resultat og stilling.

DISPONERING AV OVERSKUDET

Styret foreslår at årets overskudd på kr 1 355 541 i sin helhet overføres til posten annen egenkapital.

FINANSIELL RISIKO

Teatret er i liten grad eksponert for finansiell risiko:

- Ca. 74% av driftsinntektene i 2012 var offentlige driftstilskudd, og det forventes at disse videreføres på samme nivå i overskuelig framtid justert for pris- og lønnsøkning.
- I forbindelse med bygging av ny rømningsvei ved Intimscenen, tok teatret opp et langsiktig

pantelån på kr 10,8 millioner. Lånet har en nedbetalingstid på 15 år med fast nominell rente på 5,62%. Kapitalkostnadene dekkes imidlertid gjennom økte driftstilskudd fra tilskuddsgiverne i låneperioden.

- Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.
- Markedssituasjonen til teatret er stabil selv om det naturligvis er svingninger i publikumsbesøket fra år til år. Teatret forsøker gjennom langsiktig markeds- og utviklingsarbeid å etablere gode og varige relasjoner til sitt publikum for å oppnå sine besøksmål.

NÆRINGS LIVSSAMARBEID

Det gode og givende samarbeidet teatret har med SpareBank1 SR-Bank og ConocoPhillips ble videreført i 2012, samt at teatret inngikk en ny to-årig hovedavtale med OBOS. Samarbeidet med teatrets hovedpartnere omfatter blant annet kompetanseutveksling,

utenomsceniske opplevelser, teaterbesøk for ansatte og kunder, samt gjensidig profilering.

Stavanger Aftenblad, Viking Fotball ASA, Stavanger Forum og Rica-hotellene har alle vært viktige og nyttige støttespillere gjennom året. Avtalene gir teatret og samarbeidspartnerne en gjensidig mulighet til profilering og nettverksbygging på hverandres arenaer.

Den økonomiske fordelene sam-arbeidsavtalene gir, skal gå til utvikling og styrking av den kunstneriske delen av virksomheten. Dette gir teatret en utvidet kunstnerisk frihet i årene som kommer.

Teatret er en ettertraktet sam-arbeidspartner og etterspørselen fra næringslivet er stor. Viljen til å gjennomføre slike samarbeid er stor, og et særdeles høyt antall arrangementer er blitt gjennomført i 2012. Etterspørselen fra næringslivet synliggjør også behovet for

nye fasiliteter til å imøtekomme pågangen.

STYRET, LEDELSE OG ORGANISASJON

I driftsåret har styret holdt seks møter. Per 31.12.12 hadde teatret 99 fast ansatte, hvorav 21 på deltid. I tillegg hadde teatret 28 faste ekstrahjelpere, i hovedsak tilknyttet bar- og kafévirksomheten.

HELSE, MILJØ, SIKKERHET OG ARBEIDSMILJØ

Teatret hadde jevnlig HMS-samlinger gjennom året for verneombud og ledere der relevante saker og problemstillinger ble drøftet. Arbeidsmiljøutvalget hadde fem møter i 2012. Teatret har også etablert et Samarbeidsutvalg for å styrke samarbeidet og kommunikasjonen mellom arbeidsgiver og arbeidstakere. Samarbeidsutvalget består av seks medlemmer - hvorav

tre er fra arbeidsgiver og tre er tillitsvalgte fra de største fagorganisasjonene ved teatret.

Samarbeidet med de tillitsvalgte har vært positivt, det er med på å skape et godt klima og virker forebyggende på konflikter. Fravær pga. egen sykdom har i 2012 vært på 4,9 prosent. Tilsvarende tall i 2011 var 5,3 prosent. Teatret har videreført bedrifts-avtalen om subsidiert trening for alle ansatte på treningssentre. Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø. Det har ikke vært registrert arbeidsuhell i 2012 som har medført sykefravær.

LIKESTILLING

Blant teatrets fast ansatte er det en fordeling mellom kjønnene på 59% kvinner og 41% menn. Teatrets ansatte omfattes av tariff-avtaler som regulerer lønns- og arbeidsbetingelser uavhengig av kjønn. Ledergruppen ved teatret

består av fem menn og fire kvinner hvorav kvinnelig direktør. I tillegg består styret av fem kvinner og to menn hvorav kvinnelig styreleder.

Ved ansettelser tilstreber teatret å jevne ut eventuell ubalanse i fordelingen av kjønn. Utover dette, ser ikke styret noen grunn til å iverksette tiltak på dette området.

UTSIKTENE FREMOVER

Hovedsatsning

Teatret har laget ny strategi for 2013-2016. Teatrets nye visjon er: Rogaland Teater skal ta hovedrollen i å bevege scenekunsten. Det er også etablert et sett med verdier for teatret; nysgjerrighet, dyktighet og raushet. Fokus fremover skal være på vekst og utvikling av hoveddriften på teatret ved å bygge og utvide det kunstneriske tilbudet til regionens innbyggere. Rogaland Teater skal gi publikum det beste som teatret til enhver tid kan skape. Å være et scenekunsthus

som tar ansvar for å vise prosjekter med ny form, provoserende innhold, overraskende relevans, debatterende prosjekter og til tider krevende estetikk, gir mening og strategisk alibi i det å skulle bevege scenekunsten.

Visjon om nytt hus

I det langsiktige prosjektet Sceneskifte ble det i 2012 jobbet med definering, plassering og finansiering av fremtidens teaterhus. For Rogaland Teater er det viktigst at man ender opp med et gjennomarbeidet og velfungerende teaterbygg hvor en kan produsere og presentere scenekunst av høyeste kvalitet. Når huset står ferdig, er fra Rogaland Teaters ståsted mindre vesentlig. Teatret vil legge seg på en fornuftig arbeidsprosess hvor det ikke velges forhastede løsninger, men hvor man gir seg tid til å skape et unikt og helhetlig teaterhus. Samtidig vil Rogaland Teater sørge for fremdrift i saker som plassering

og finansiering, hvor man i stor grad er avhengig av offentlige politiske prosesser.

Rogaland Teater er et særdeles aktivt og produktivt hus, men dagens fasiliteter er begrensende. For ikke å bli akterutseilt, er det viktig å tenke langsiktig slik at teatret er klar til å møte kommende utfordringer og utnytte nye muligheter, både kunstnerisk og kommersielt.

Fysiske gleder og utfordringer

Rogaland Teater mottok midler i 2012 til å finansiere et lån på 13,5 millioner til å bygge godkjente rømningsveier til den stengte Intimscenen. Arbeidet er i full gang, og planen er å gjenåpne Intimscenen 7. september 2013.

Rogaland Teaters scenetårn er fra 1980. Trekkssystemet ("riggen"), som ble montert på det tidspunktet, og som fremdeles benyttes, er manuelt og baserer seg på mot-

vektbalanse for heving og senking av scenetekk. Dette over 30 år gamle systemet er slitt og teknisk utdatert. Den vanlige løsningen for teatre i dag er et automatisert og databasert trekksystem. Av de større scenekunstinstitusjonene i Norge er det kun Rogaland Teater som fremdeles har et manuelt system. Dette gjør at Rogaland Teater har åpenbare begrensninger og svakheter på dette området, både på kunstnerisk, teknisk og ergonomisk plan. Det er søkt om midler også til dette hos vår største eier uten et foreløpig resultat. Teatret vil fokusere ytterligere på viktigheten av å få dette skiftet ut for bevilgende myndigheter.

Samarbeid med Haugesund Teater

Teatret har inngått et to-årig samarbeid med Haugesund Teater med oppstart i 2012. Samarbeidet vil omfatte kompetanseutveksling, spesielt på barne- og ungdomsteaterarbeid, utnyttelse av teatrets verkstedskapasitet, samt kunstneriske samproduksjoner. Første samproduksjon *Gi meg en lykkelig* slutt har premiere i januar 2013 og vil blant annet bli vist til elever i den videregående skole i hele fylket på turné med Den kulturelle skolesekken.

Fornytt tillit

Ny Rogaland Teater har tradisjon for å ansette teatersjefer i åremålsstilling på fire år. Arne Nøst fikk fornytt tillit av styret i 2010 og fikk den gang forlengelse av sitt åremål ut 2014. I august forlenget styret Nøsts sjefsperiode med ytterligere to år, ut 2016.

STYRET TAKKER

Styret vil spesielt rette en stor takk og gratulasjon til alle ansatte og medvirkende for innsatsen, resultatet og det eksepsjonelle besøket også i 2012. Styret vil også takke samarbeidspartnere og eiere for innsats, interesse, engasjement og bidrag i året som gikk. En stor takk rettes også til Rogaland Teaters engasjerte, lojale og kunnskapsrike publikum.

Stavanger 28. februar 2013


Tone Brandtzæg


Brit K. S. Rugland
Styrets leder


Agnes Inderhaug


Ardashir Esfandiani


Odd Jo Fosell


Mette Amstad


Grete Larssen


Arne Nøst
Teatersjef


Merete Elk
Direktør

RESULTATREGNSKAP 2012

| | Note | 2012 | 2011 |
|--|------|----------------|---------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Egne inntekter | 2 | 24 259 | 22 716 |
| Tilskudd | 3 | 74 200 | 71 004 |
| Gevinst ved salg eiendommer | | 2 276 | 0 |
| Sum driftsinntekter | | 100 735 | 93 720 |
| Driftskostnader | | | |
| Lønn, arbeidsg.avg., pensjon | 4,6 | 67 115 | 65 527 |
| Avskrivninger | 7 | 1 096 | 977 |
| Andre driftskostnader | 5 | 31 569 | 26 764 |
| Sum driftskostnader | | 99 780 | 93 269 |
| Driftsoverskudd/-underskudd | | 955 | 451 |
| Finansinntekter/-kostnader: | | | |
| Finansinntekter | | 788 | 762 |
| Finanskostnader | | 387 | 107 |
| Sum netto finansinntekter | | 401 | 655 |
| Årsoverskudd | | 1 356 | 1 106 |
| Årets overskudd disponeres slik | | | |
| Annen egenkapital | 10 | 1 356 | 1 106 |
| Sum | | 1 356 | 1 106 |

BALANSE PR. 31.12.2012

| | Note | 2012 | 2011 |
|--------------------------------|------|---------------|---------------|
| Eiendeler | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler: | | | |
| Teaterbygning | 7 | 316 | 496 |
| Nybygg, Teaterveien 1 | 7 | 4 442 | 4 492 |
| Lagerbygning | 7 | 0 | 0 |
| Hus og leiligheter | 7 | 21 674 | 22 224 |
| Teaterhallen | 7 | 4 233 | 4 278 |
| Rømningsvei Intimscenen | 7 | 8 785 | 0 |
| Inventar | 7 | 40 | 80 |
| Fast bygningsmessig inventar | 7 | 5 013 | 2 620 |
| Teknisk utstyr | 7 | 1 814 | 1 992 |
| Biler | 7 | 59 | 99 |
| Sum varige driftsmidler | | 46 376 | 36 281 |
| Langsiktige fordringer: | | | |
| Langsiktig fordring på staten | 9 | 3 300 | 3 300 |
| Pensjonsmidler | 6 | 0 | 0 |
| Sum anleggsmidler | | 49 676 | 39 582 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | 1 | 122 | 153 |
| Fordringer: | | | |
| Debitorer | 1 | 491 | 655 |
| Andre kortsiktige fordringer | 1 | 2 940 | 546 |
| Forskuddsbetalte kostnader | | 357 | 390 |
| Sum fordringer | | 3 789 | 1 591 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l | 8 | 19 810 | 15 675 |
| Sum omløpsmidler | | 23 721 | 17 419 |
| Sum Eiendeler | | 73 397 | 57 001 |

NOTER TIL REGNSKAPET:

(Alle beløp i tabeller er i NOK 1 000. Beløp i tekster er angitt i hele tall)

GJELD OG EGENKAPITAL

| | Note | 2012 | 2011 |
|--|-------|---------------|---------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital: | | | |
| Aksjekapital (1.080 aksjer á 100) | 10,11 | 108 | 108 |
| Annen egenkapital | 10 | 3 300 | 3 300 |
| Sum innskutt egenkapital | | 3 408 | 3 408 |
| Opptjent egenkapital: | | | |
| Annen egenkapital | 10 | 33 767 | 32 411 |
| Sum opptjent egenkapital | | 33 767 | 32 411 |
| Sum egenkapital | | 37 175 | 35 819 |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser: | | | |
| Pensjonsforpliktelser | 6 | 0 | 0 |
| Avsetning til vedlikehold | 12 | 3 752 | 3 608 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 3 752 | 3 608 |
| Annen langsiktig gjeld: | | | |
| Pantelån SR-bank | 13 | 10 322 | 0 |
| Sum annen langsiktig gjeld: | | 10 322 | 0 |
| Sum langsiktig gjeld | | 14 074 | 3 608 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandører | 1 | 3 267 | 2 885 |
| Skyldig offentlige avgifter | 1 | 5 351 | 4 978 |
| Annen kortsiktig gjeld | 1, 14 | 13 529 | 9 709 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 22 148 | 17 573 |
| Sum gjeld og egenkapital | | 73 397 | 57 001 |

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for eventuell risiko for forventet tap.

Varebeholdninger

Varebeholdningen består utelukkende av varer for videresalg til bar/kafé-virksomheten. Verdien er verdsatt laveste verdi av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

NOTE 2 - EGNE INNTEKTER

| Egne inntekter | 2012 | 2011 |
|-------------------|---------------|---------------|
| Billettsalg | 15 900 | 14 320 |
| Programsalg | 30 | 67 |
| Gjestespill | 1 391 | 540 |
| Teaterbaren | 2 225 | 2 756 |
| Diverse inntekter | 4 713 | 5 033 |
| Sum | 24 259 | 22 716 |

Billettinntekter og andre inntekter i tilknytning til forestillinger blir inntektsført pr forestillingsdato. Inntekter til forestillinger som ikke er avviklet pr 31.12.12

klassifiseres som forskuddsbetalte inntekter og er balanseført under "Annen kortsiktig gjeld", ref. note 13. Påløpne kostnader vedrørende forestillinger som skal spilles etter årskiftet er kostnadsført i årets regnskap, ref. note 5.

Posten "Diverse inntekter" består bl.a. av gaver og sponsormidler.

NOTE 3 - TILSKUDD FRA EIERNE

| Tilskudd til driften | 2012 | 2011 |
|------------------------|--------|--------|
| Staten | 49 845 | 48 346 |
| Rogaland Fylkeskommune | 7 138 | 6 907 |
| Stavanger Kommune | 15 495 | 15 067 |
| Øvrig tilskudd | 1 722 | 684 |
| | 74 200 | 71 004 |

Tilskuddene inntektsføres i det året de er angitt å gjelde for iht tilskuddsbrev. I tillegg har Stavanger Kommune utbetalt 2,7 millioner kroner til ny rømningsvei Intimscenen og kr 100 000 til teaterfestivalen RE:LOCATION. Rogaland Fylkeskommune har utbetalt kr 72 000 til ny rømningsvei Intimscenen og kr 500 000 til forprosjekt for nytt teaterbygg. Benyttede midler er inntektsført som "Øvrig tilskudd", og ubrukte midler er avsatt i balansen under "Kortsiktig gjeld, ref note 13.

NOTE 4 - LØNNSKOSTNADER, ANT. ANSATTE, GODTGJØRELSER, M.M.

| Lønnskostnader | 2012 | 2011 |
|-----------------------|--------|--------|
| Lønninger | 49 336 | 48 571 |
| Arbeidsgiveravgift | 7 601 | 7 249 |
| Pensjonskostnader | 5 518 | 3 700 |
| Andre ytelser | 4 659 | 6 008 |
| Sum personalkostnader | 67 115 | 65 527 |

Antall årsverk 115,5 (inkluderer kunstneriske tjenester fra selv-næringsdrivende)

| Godtgjørelser | Lønn | Annen godtgjørelse |
|-------------------------|------|--------------------|
| Teatersjef/daglig leder | 846 | 195 |
| Direktør | 841 | 20 |

Teatersjef og direktør er medlemmer av teatrets kollektive pensjonsordning. De mottar ingen form for bonuser, opsjoner eller lignende. I tillegg har teatersjefens enkelt-personforetak mottatt kr 238 368 i honorar for scenografi-oppdrag o.l. ved teatret.

Styreleder har mottatt kr 68 000 i styrehonorar. Øvrig honorarer til styremedlemmer utgjør kr 94 440. Revisjonshonoraret for 2012 utgjør kr 75 000, og rådgivnings-tjenester fra revisor var på kr 15 650.

Beløpene er eks. mva.

| NOTE 5 - ANDRE DRIFTSKOSTNADER | 2012 | 2011 |
|---|--------|--------|
| Dekorasjonskostnader | 2 152 | 2 108 |
| Varekjøp bar/kantine/salgartikler | 1 330 | 1 748 |
| Honorarer | 5 012 | 4 206 |
| Husets drift | 7 693 | 6 376 |
| Generelle driftskostnader | 5 441 | 4 069 |
| Transport og reiser | 2 947 | 2 081 |
| Salgs- og informasjonskostnader | 4 387 | 4 056 |
| Møtekostn./representasjon/kontin-genter/gaver | 660 | 740 |
| Tap på fordringer | 0 | 4 |
| Vedlikehold og investeringer | 1 947 | 1 376 |
| | 31 569 | 26 764 |

Påløpne kostnader vedrørende forestillinger som skal spilles etter årskiftet, er i sin helhet kostnadsført i regnskapet. Kostnadene utgjør kr 2 148 927 i 2012. Tilsvarende kostnad i 2011 var kr 2 062 521.

NOTE 6 - PENSJONSKOSTNADER OG -FORPLIKTELSER

Kollektiv pensjonsforsikring:

Rogaland Teater har tariffestet kollektiv ytelsesbasert tjenestepensjon og er unntatt bestemmelsene i "Lov om obligatorisk tjenestepensjon", jfr §1, 3.

Ordningen omfatter i alt 98 aktive personer og gir rett til definerede fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom DNB Livsforsikring ASA. I tillegg betaler teatret reguleringspremie for oppsatte rettigheter til medlemmer i KLP som ikke ble overført til ny ordning 01.01.2000.

Uforsikret ordning (AFP):

Rogaland Teater er tilknyttet Fellesordningen for Afp som gir ansatte rett til et livslangt tillegg på ordinær pensjon fra og med fylte 62 år. Ordningen er en ytelsesbasert flerforetaks-pensjonsordning og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. I 2012 ble premien satt til 1,75% av årslønn mellom 1 og 7,1 ganger gjennomsnittlig grunnbeløp. Tilsvarende sats for 2013 er satt til 2%. Premieinnbetaling i 2011 utgjorde kr 547 135.

I samsvar med Finansdepartementets anbefaling blir ordningen regnskapsmessig behandlet som en innskuddsbasert ordning med utgiftsføring av den løpende AFP-premien uten avsetninger i regnskapet. Finansdepartementet begrunner dette med at det ikke finnes tilgjengelig informasjon som kan gi en konsekvent og pålitelig allokering av forpliktelsen for den enkelte virksomhet.

| Aktuarberegning: | Kollektiv ordning 31.12.12 | Kollektiv ordning 31.12.11 |
|---|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12 | 61 574 | 58 601 |
| Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12 | -51 584 | -44 723 |
| Netto påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12 | 9 990 | 13 878 |
| Arbeidsgiveravgift | 1 409 | 1 957 |
| Netto påløpte pensjonsforpliktelser inkl. aga pr. 31.12 | 11 399 | 15 835 |
| Ikke resultatført virkning av estimatavvik | -11 399 | -15 835 |
| Netto pensjonsforpliktelse (-midler) | 0 | 0 |
| Aga av netto pensjonsforpliktelser (-midler) | 0 | 0 |
| Netto pensjonsforpliktelse (-midler) uten aga | 0 | 0 |

| Økonomiske forutsetninger: | 2012 | 2011 |
|---|-------------|-------------|
| Diskonteringsrente | 4,20% | 3,80% |
| Forventet lønnsregulering | 3,50% | 3,50% |
| Forventet G-regulering | 3,25% | 3,25% |
| Forventet avkastning på fondsmidler | 4,00% | 4,80% |
| Forventet regulering av løpende pensjoner | 2,50% | 2,50% |

Teatret valgte å nedskrive aktuarberegnet overfinansiering til null i 2010 slik at netto pensjonsmidler i ordningen er null. Dette prinsippet er videreført i 2011 og 2012 og er innarbeidet i aktuarberegningen fom 2012. Årets kostnad tilsvarende dermed premieinnbetalingen.

| Pensjonskostnad Rogaland Teater: | 2012 | 2011 |
|---|--------------|--------------|
| Pensjonspremie betalt | 6 310 | 4 413 |
| Andel trukket ansatte | -792 | -744 |
| Omkostninger | - | 31 |
| Sum kostnad | 5 518 | 3 700 |

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

NOTE 7 - VARIGE DRIFTSMIDLER

| | Teaterbygninger | Teaterhallen | Lager | Fast bygn. inv. | Teknisk utstyr | Leiligh. | Biler | Inventar | Sum |
|---|------------------------|---------------------|--------------|------------------------|-----------------------|-----------------|--------------|-----------------|---------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01 | 23 061 | 32 908 | 2 403 | 2 806 | 5 457 | 22 224 | 853 | 615 | 90 327 |
| Tilgang til anskaffelseskost | 8 785 | - | - | 2 559 | 396 | - | - | - | 11 740 |
| Avgang til anskaffelseskost | - | - | - | - | - | 550 | - | - | 550 |
| Anskaffelseskost pr. 31.12 | 31 846 | 32 908 | 2 403 | 5 365 | 5 853 | 21 674 | 853 | 615 | 101 517 |
| Akk. avskrivninger pr. 01.01 | 18 074 | 226 | 2 403 | 186 | 3 465 | 0 | 754 | 535 | 25 643 |
| Reversering akk. avskrivninger, avgang | - | - | - | - | - | - | - | - | 28 404 |
| Akk. nedskrivn. mot tilskudd pr 01.01 | - | 28 404 | - | - | - | - | - | - | 55 143 |
| Sum akk. avskrivninger og nedskr. pr. 31.12. | 18 304 | 28 675 | 2 403 | 352 | 4 040 | 0 | 794 | 575 | 46 376 |
| Bokført verdi pr. 31.12. | 13 543 | 4 233 | 0 | 5 013 | 1 814 | 21 674 | 59 | 40 | 1 096 |
| Årets ordinære avskrivning | 230 | 45 | 0 | 166 | 575 | 0 | 40 | 40 | 1 096 |
| Årets nedskrivning mot tilskudd | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Sum årets avskrivninger og nedskrivninger | 230 | 45 | 0 | 166 | 575 | 0 | 40 | 40 | |
| Årets avskrivningsprosent | 1% | 1% | 4% | 4% | 10/20/33% | - | 20% | 20% | |
| Økonomisk levetid | 100 år | 100 år | 25 år | 20/25 år | 10/5/3 år | - | 5 år | 5 år | |
| Avskrivningsmetode | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær | - | Lineær | Lineær | |

Årets tilgang på teaterbygninger gjelder ny rømningsvei ved Intimscenen. Byggeprosjektet ferdigstilles i 2013.

Teatret eier i alt 10 selveierleiligheter og 1 enebolig.

Av teknisk utstyr avskrives ENØK-system, personlift, løfte-system Teaterhallen og løpekatt HS med 10%. Dikt-systemer, lysutstyr, av-utstyr og verkstedsmaskiner avskrives med 20%.

Av fast bygningsmessig inventar avskrives sprinkleranlegg og varme/kjøleanlegg med 5% og heis Teaterhallen med 4%.

NOTE 8 - SKATTETREKSKONTO

Bundet skattetrekkkonto utgjør kr 2 411 951.

NOTE 9 - KONTOLÅN TIL STATEN

I forbindelse med saldering av statsbudsjettet (St.prp. nr. 32, 2001/-02) er det bevilget kr. 3,3 mill. i tilskudd til egenkapital til teatret. De bundne midlene ytes ved plassering i et "Kontolån til Staten" som er avdragsfritt, men rentebærende. Kontolånet er ført som langsiktig fordring på staten og med en tilsvarende økning av innskutt egenkapital under posten Annen egenkapital.

Kontolånet er ført som langsiktig fordring på staten og med en tilsvarende økning av innskutt egenkapital under posten Annen egenkapital.

NOTE 10 - EGENKAPITAL

| | Aksje- kapital | Innskutt EK | Annen Ek | Sum |
|------------------------|-------------------|----------------|-------------|--------|
| Egenkapital 31.12.2011 | 108 | 3 300 | 32 411 | 35 819 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 1 356 | 1 356 |
| Egenkapital 31.12.2012 | 108 | 3 300 | 33 767 | 37 175 |

NOTE 11 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen består pr. 31.12.2012 av følgende aksjeklasser:

| | 2012 |
|--|------------|
| Staten 720 A-aksjer á kr. 100.- | 72 |
| Stavanger kommune 276 B-aksjer á kr. 100.- | 28 |
| Rogaland fylkeskommune 84 C-aksjer á kr. 100.- | 8 |
| Sum | 108 |

A-, B- og C-aksjene er likestilte, med de unntak som følger av vedtektene. A-aksjene kan bare eies av Den norske Stat, B-aksjene kan bare eies av Stavanger kommune og C-aksjene kan bare eies av Rogaland Fylkeskommune.

NOTE 12 - AVSETNING TIL VEDLIKEHOLD

Teatret har utarbeidet en vedlikeholdsplan for vesentlig periodisk vedlikehold. Avsetning til vedlikehold i balansen vedrører periodisk vedlikehold og avsetning til forsømt vedlikehold.

NOTE 13 - PANTELÅN SR-BANK

| | 2012 | 2011 |
|---|-------|------|
| Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regskapsårets slutt: | 7 500 | 0 |

NOTE 14 - ANNEN KORTSIKTIG GJELD

| | 2012 | 2011 |
|----------------------------|---------------|--------------|
| Skyldig feriepengar | 5 370 | 5 308 |
| Forskudd fra kunder | 187 | 1 862 |
| Påløpte kostnader | 4 189 | 393 |
| Forskudd på tilskudd/gaver | 3 352 | 1 611 |
| Annen kortsiktig gjeld | 432 | 536 |
| Sum | 13 529 | 9 709 |

KONTANTSTRØMANALYSE

| | 2012 | 2011 |
|--|--------|--------|
| Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter: | | |
| Resultat før skattekostn og ekstraord. inntekter | 1 356 | 1 106 |
| Gevinst ved salg anleggsmidler | -2 276 | 0 |
| Ordinære avskrivninger | 1 096 | 977 |
| Endring i varelager | 31 | 45 |
| Endring i kundefordringer | 164 | -282 |
| Endring i leverandørgjeld | 382 | -1 903 |
| Endring i andre tidsavgrensede poster | 1 975 | 1 601 |

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 2 728 1 544

Kontantstrømmer fra investeringaktiviteter:

| | | |
|---|---------|--------|
| Innbetaling v. salg av investering | 0 | 0 |
| Innbetaling v. salg av bygg/varige driftsmidler | 2,826 | 0 |
| Utbetaling v. kjøp av bygg/varige driftsmidler | -11 740 | -4 564 |

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -8 914 -4 564

Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter:

| | | |
|--|--------|---|
| Innbetaling fra ny langsiktig gjeld | 10 800 | 0 |
| Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld | -478 | 0 |

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 10 322 0

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Nettoendring i likvide midler gjennom året | 4 135 | -3 020 |
| Likviditetsbeholdning 1.1. | 15 675 | 18 695 |
| Likviditetsbeholdning 31.12. | 19 810 | 15 675 |

Analysen viser netto kontantstrømm i de operasjonelle aktivitetene (indirekte modell).

STYRET TAKKER

Stavanger 28. februar 2013


Tone Brandtzæg


Brit K. S. Rugland
Styrets leder


Agnes Inderhaug


Ardashir Esfandiar


Odd Jo Fosell


Mette Amstad


Grete Larssen


Arne Nøst
Teatersjef


Merete Eik
Direktør

Til generalforsamlingen i Rogaland Teater AS

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Vassbotnen 11a Forus, NO-4313 Sandnes
Postboks 8015, NO-4068 Stavanger

Foretaksregisteret NO 976 389 387 MVA
Tlf: + 47 51 70 66 00
Faks: + 47 51 70 66 01
www.ey.no

Medlemmer av Den norske Revisorforening

| Misantropen | Rogaland Teater | Hovedscenen | 31 | 661 009 | 43% | 5 020 |
| Fluenes Herre | Rogaland Teater | Teaterhallen | 37 | 290 005 | 56% | 3 550 |
| Festen | Rogaland Teater | Hovedscenen | 28 | 783 459 | 48% | 5 081 |
| Nattergalen | Rogaland Teater | Teaterhallen | 23 | 189 060 | 57% | 2 214 |
| Sonny | Rogaland Teater | Hovedscenen | 20 | 1 717 933 | 100% | 7 507 |
| Kopier | Rogaland Teater | Kjellerteatret | 30 | 72 181 | 53% | 1 106 |
| Rødhette og ulven | Stavanger | Natvigs Minde | 31 | 762 908 | 100% | 7 597 |
| Peer Gynt | Bergen | Grieghallen | 4 | | | 949 |
| Sonny | Olso | Den norske opera & ballett | 11 | 966 722 | | 4 453 |

DIVERSE SAMARBEID OG PROSJEKTER VÅREN 2012

| | | | | | | |
|------------------------------|-----------------|---------------------|------------|-------------------|--|----------------|
| Teaterkonsert Mozart | København | Betty Nansen | 33 | | | 14 908 |
| Hvis ingen går i fella | Rogaland Teater | Teaterhallen/kafeen | 4 | 7 115 | | 206 |
| Slaget ved Stamford Bridge | Stavanger | Tou scene | 1 | 9 033 | | 208 |
| Slaget ved Stamford B. turné | Norge | | 37 | | | 3 400 |
| Gammel dame er vond å vende | Stavanger | Stavangeren | 43 | | | 16 340 |
| Pesten | Stavanger | Tou scene | 7 | 18 268 | | 426 |
| Pesten, turné | Norge | | 24 | | | 2 500 |
| Last Call | Rogaland Teater | Hovedscenen | 1 | 81 570 | | 381 |
| Kulturkjerringene kommer | Rogaland Teater | Teaterhallen | 1 | 8 485 | | 106 |
| Kulturkjerringene kommer | Rogaland | Takeaway | 2 | 17 850 | | 81 |
| Urmakerens hjerte | Rogaland Teater | Teaterhallen | 2 | 8 620 | | 201 |
| Kvinde kend din kropp | Danmark | Danmark | 20 | | | 3 037 |
| Kvinde kend din kropp, turné | Danmark | Danmark | 39 | | | 4 200 |
| Sladd | Rogaland Teater | Teaterhallen | 2 | 5 963 | | 125 |
| Fatzer, festspillene | Bergen | Grieghallen | 6 | | | 778 |
| SUM VÅR | | | 652 | 11 043 458 | | 121 851 |

VÅR/HØST

| | Antall | Besøk |
|---------------|-----------|--------------|
| Omvisninger | 38 | 809 |
| Arrangementer | 12 | 1 839 |
| Foredrag | 5 | 264 |
| SUM | 55 | 2 912 |

HØSTEN 2012

| | Sted | Lokale | Antall forestillinger | Inntekter | Belegg % | Besøk |
|----------------------|-----------------|----------------------|-----------------------|-----------|----------|--------|
| Oh My God | Rogaland Teater | Hovedscenen | 35 | 881 073 | 56% | 7 308 |
| Teaterkonsert Mozart | Stavanger | Stavanger konserthus | 24 | 4 119 182 | 63% | 12 709 |
| Aladdin | Rogaland Teater | Hovedscenen | 63 | 1 518 840 | 68% | 16 105 |
| Sonny | Rogaland Teater | Hovedscenen | 40 | 1 778 263 | 63% | 9 489 |
| Absolutt Shakespeare | Rogaland Teater | Teaterhallen | 40 | 405 010 | 59% | 4 028 |
| Abrahams Barn | Rogaland Teater | Hovedscenen | 12 | 1 089 058 | 100% | 4 511 |
| Seriøst | Rogaland Teater | Kjellerteatret | 39 | 420 596 | 95% | 2 966 |
| Karius og Baktus | Rogaland Teater | Teaterhallen | 41 | 527 000 | 99% | 6 879 |

DIVERSE SAMARBEID OG PROSJEKTER HØSTEN 2012

| | | | | | | |
|------------------------------|-----------------|----------------------|--------------|-------------------|--|----------------|
| Teaterkonsert Mozart | Danmark | Århus Teater | 32 | | | 11 464 |
| Kivnde kend din kropp | Danmark | | 23 | | | 2 923 |
| Olavs Draumar | Stavanger | Stavanger konserthus | 1 | | | 190 |
| Kapittelåpning | Rogaland Teater | Teaterhallen | 1 | | | 160 |
| Kapittelforedrag | Rogaland Teater | Kafeen | 1 | | | 100 |
| Kapittelkonsert Tønes | Rogaland Teater | Teaterhallen | 1 | | | 170 |
| RE:Location | Stavanger | Bjergstedparken | 2 | | | 240 |
| Fatzer NT | Oslo | Nationaltheatret | 2 | | | 287 |
| Kulturkjerringene kommer | Rogaland | Takeaway | 24 | 179 000 | | 912 |
| Gammel dame er vond å vende | Stavanger | Stavangeren | 3 | | | 698 |
| Karius og Baktus, Sølvberget | Stavanger | Sølvberget | 1 | | | 125 |
| Aladdin på Sølvberget | Stavanger | Sølvberget | 1 | | | 150 |
| Aladdin, Amnestyarrang. | Stavanger | Stavanger sentrum | 1 | | | 45 |
| SUM HØST | | | 387 | 10 918 022 | | 81 459 |
| SUM TOTAL | | | 1 094 | 21 961 480 | | 168 745 |

Ansvarelig utgiver: ARNE NØST
Redaksjon: GITTE ANDERSEN, KIRSTI BJERVA, ARNE NØST,
MERETE EIK, KRISTINE LILLEDA, ANNE BRIT WAAGE. og PERNILLE KALDESTAD
FOTO: EMILE ASHLEY og STIG HÅVARD DIRDAL
Design: STIG BRATVOLD

